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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny Open
2014-02-08 - 11:20 Wyniki
Puchar Silesia 33.10 NOWAK Paulina Katowice 2012-02-04
Top Times "Poland" 30.61 ŚCIESZKO Ewa 02305 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26

Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. JANECKA Weronika 11 UKS Aquatica Pawłowice 49.51 196
2. MALARZ Maja 11 ULKS VICTORIA Kozy 50.13 189
3. LUBIŃSKA Oliwia 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.93 180
4. BILNIK Barbara 11 SiKReT Gliwice 51.19 178
5. RAJCA Luiza 06 UKS SP 8 Chrzanow 51.93 170
6. CHRYPLEWICZ Julia 01 Klub Sportowy REKIN 52.20 167
7. HERMANOWSKA Weronika 11 UKS Huragan Sosnowiec 52.48 165
8. LALA Nadia 11 UKS Salmo żory 54.28 149
9. KUTYŁO Maria 01 Klub Sportowy REKIN 54.53 147

10. LALA Patrycja 11 UKS Salmo żory 54.65 146
11. WOLNY Natalia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.28 134
12. BOSOWSKA Oliwia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 56.36 133
13. MAKOWSKA Agnieszka 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.51 113
14. GORSZANÓW Jagoda 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 59.82 111

DYSKW. LANUSZNY Izabela 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 51.23
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. TRZECIAK Wiktoria 11 UKS Salmo żory 1:07.19
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

11 - 12 lat

1. IDZIKOWSKA Alicja 11 Tkkf Szczygłowice 39.03 401
2. KROSTA Emilia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.36 314
3. GARULA Wiktoria 11 KS.Górnik Sosnowiec 42.45 312
4. ZIĘBA Natalia 11 UKP Ruda Śląska 42.81 304
5. OBAJTEK Aleksandra 01 Klub Sportowy REKIN 43.61 288
6. CHYRA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.05 261
7. SCHABOWICZ Karolina 01 Klub Sportowy REKIN 45.72 249
8. CHOJĘTA Dominika 11 Mosm Tychy 45.92 246
9. MAREK Natalia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 45.98 245

10. BERUŚ Marta 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 46.25 241
11. JAKIMOWICZ Julia 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 46.41 238
12. SZYMKOWIAK Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 46.43 238
13. PIERCHAŁA Paulina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.70 234
14. BŁASZCZYK Weronika 07 Uks Junior Kluczbork 47.32 225
15. SWACZYNA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.46 223
16. MRYKA Martyna 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.76 219
17. KOSIEC Małgorzata 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.98 216
18. ROKITA Hanna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.75 193
19. BIAŁOŃ Klaudia 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 50.29 187
20. KACZMARCZYK Weronika 11 KS.Górnik Sosnowiec 52.95 160
21. POPPE Ania 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 53.34 157
22. WRĘCZYCKA Julia 11 UKP Ruda Śląska 56.64 131
23. BOTOR Kinga 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.32 126

DYSKW. WRÓBEL Laura 11 SiKReT Gliwice 44.54
DYSKW. LEWICKA Oliwia 01 Klub Sportowy REKIN 45.55

O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny

13 - 14 lat

1. KACZMARCZYK Julia 11 KS.Górnik Radlin 37.24 462
2. LEWANDOWSKA Natalia 11 SiKReT Gliwice 38.15 430
3. PISAREK Justyna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 38.22 427
4. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT Gliwice 39.00 402
5. PISKORZ Aleksandra 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.63 383
6. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 39.96 374
7. JAROŃ Wiktoria 11 UKP Ruda Śląska 39.99 373
8. FELKEL Justyna 11 SiKReT Gliwice 40.38 362
9. WASILEWSKA Julia 11 SiKReT Gliwice 41.26 340

10. GAZDA Zuzanna 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.40 336
11. PRZEWOŹNIAK Kamila 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.49 334
12. BORCZYK Martyna 01 Klub Sportowy REKIN 41.56 332
13. STYPIŃSKI Ewa 11 ks Piątka Chorzów 41.60 331
14. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.63 331
15. KAŁUŻA Patrycja 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.35 314
16. KAZISZYN Wiktoria 11 KS.Górnik Radlin 42.43 312
17. MATUSZNY Weronika 11 UKS Wodnik 29 Katowice 43.35 293
18. MUNZDORF Magdalena 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.64 287
19. ZILELIŃSKA Julia 11 UKS Huragan Sosnowiec 43.75 285
20. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.98 262
21. WOCHNIK Nicole 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.10 260
22. KULIK Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.26 257
23. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 45.54 252
24. GARBIEC Paulina 11 MOSiR Mysłowice 47.12 228
25. KAPITAN Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.91 217

15 - 16 lat

1. DURCZYŃSKA Katarzyna 11 KS.Górnik Radlin 34.28 593
2. SPOLJAR Sylwia 11 AZS AWF Katowice 34.51 581
3. WARMIŃSKA Daria SR 06 Ukp Unia Oświęcim 35.66 526
4. BARTYZEL Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.71 524
5. MENDYK Adrianna SO 14 MKS Wodnik Radom 35.80 520
6. ADAMCZYK Zofia 11 KS.Górnik Radlin 36.09 508
7. RUGAŁA Anna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 36.48 492
8. KNAPIK Weronika 11 ks Piątka Chorzów 37.13 466
9. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 37.14 466

10. ŻYBAŁA Nikola 11 KS.Górnik Radlin 37.20 464
11. KOWALSKA Karolina 11 ks Piątka Chorzów 37.29 460
12. KOBIAŁKA Kamila 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.40 456
13. ZŁOTECKA Sylwia 11 Mosm Tychy 37.75 444
14. GRAF Adrianna 11 Mosm Tychy 39.11 399
15. KOMENDERA Karolina 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 39.13 398
16. KRYPCZYK Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.15 318
17. KĄTNIK Aleksandra 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 42.32 315
18. APOŁENIS Anna 01 Klub Sportowy REKIN 42.68 307

Open

1. SZTANDERA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 31.75 746
2. MICHALCZYK Urszula SO 06 Ukp Unia Oświęcim 34.25 594
3. NOWAK Martyna 11 Tkkf Szczygłowice 34.28 593

DURCZYŃSKA Katarzyna 11 KS.Górnik Radlin 34.28 593
5. KOBUSZEWSKA Karolina 11 UKS Huragan Sosnowiec 34.31 591
6. DYMAREK Ewa SR 07 Zryw Opole 34.36 588
7. SPOLJAR Sylwia 11 AZS AWF Katowice 34.51 581
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

8. DUDEK Marlena 11 AZS AWF Katowice 35.07 553
9. HARAF Iga SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 35.25 545

10. ŚWIECA Kamila 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.41 538
11. WARMIŃSKA Daria SR 06 Ukp Unia Oświęcim 35.66 526
12. BARTYZEL Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.71 524
13. MENDYK Adrianna SO 14 MKS Wodnik Radom 35.80 520
14. ADAMCZYK Zofia 11 KS.Górnik Radlin 36.09 508
15. RUGAŁA Anna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 36.48 492
16. KNAPIK Weronika 11 ks Piątka Chorzów 37.13 466
17. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 37.14 466
18. ŻYBAŁA Nikola 11 KS.Górnik Radlin 37.20 464
19. KACZMARCZYK Julia 11 KS.Górnik Radlin 37.24 462
20. WIŚNIEWSKA Kamila SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.25 462
21. KOWALSKA Karolina 11 ks Piątka Chorzów 37.29 460
22. KOBIAŁKA Kamila 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.40 456
23. ZŁOTECKA Sylwia 11 Mosm Tychy 37.75 444
24. LEWANDOWSKA Natalia 11 SiKReT Gliwice 38.15 430
25. SIWEK Hanna SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.16 429
26. PISAREK Justyna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 38.22 427
27. KIERAGA Marta 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.40 421
28. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT Gliwice 39.00 402
29. IDZIKOWSKA Alicja 11 Tkkf Szczygłowice 39.03 401
30. GRAF Adrianna 11 Mosm Tychy 39.11 399
31. KOMENDERA Karolina 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 39.13 398
32. PISKORZ Aleksandra 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.63 383
33. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 39.96 374
34. JAROŃ Wiktoria 11 UKP Ruda Śląska 39.99 373
35. FELKEL Justyna 11 SiKReT Gliwice 40.38 362
36. WASILEWSKA Julia 11 SiKReT Gliwice 41.26 340
37. GAZDA Zuzanna 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.40 336
38. PRZEWOŹNIAK Kamila 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.49 334
39. BORCZYK Martyna 01 Klub Sportowy REKIN 41.56 332
40. STYPIŃSKI Ewa 11 ks Piątka Chorzów 41.60 331
41. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.63 331
42. ROSTOWSKA Wiktoria 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.05 321
43. KRYPCZYK Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.15 318
44. KĄTNIK Aleksandra 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 42.32 315
45. KAŁUŻA Patrycja 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.35 314
46. KROSTA Emilia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.36 314
47. KAZISZYN Wiktoria 11 KS.Górnik Radlin 42.43 312
48. GARULA Wiktoria 11 KS.Górnik Sosnowiec 42.45 312
49. APOŁENIS Anna 01 Klub Sportowy REKIN 42.68 307
50. ZIĘBA Natalia 11 UKP Ruda Śląska 42.81 304
51. MATUSZNY Weronika 11 UKS Wodnik 29 Katowice 43.35 293
52. OBAJTEK Aleksandra 01 Klub Sportowy REKIN 43.61 288
53. MUNZDORF Magdalena 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.64 287
54. ZILELIŃSKA Julia 11 UKS Huragan Sosnowiec 43.75 285
55. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.98 262
56. CHYRA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.05 261
57. WOCHNIK Nicole 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.10 260
58. KULIK Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.26 257
59. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 45.54 252
60. SCHABOWICZ Karolina 01 Klub Sportowy REKIN 45.72 249
61. CHOJĘTA Dominika 11 Mosm Tychy 45.92 246
62. MAREK Natalia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 45.98 245
63. BERUŚ Marta 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 46.25 241
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

64. JAKIMOWICZ Julia 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 46.41 238
65. SZYMKOWIAK Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 46.43 238
66. PIERCHAŁA Paulina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.70 234
67. GARBIEC Paulina 11 MOSiR Mysłowice 47.12 228
68. BŁASZCZYK Weronika 07 Uks Junior Kluczbork 47.32 225
69. SWACZYNA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.46 223
70. MRYKA Martyna 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.76 219
71. KAPITAN Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.91 217
72. KOSIEC Małgorzata 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.98 216
73. JANECKA Weronika 11 UKS Aquatica Pawłowice 49.51 196
74. ROKITA Hanna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.75 193
75. MALARZ Maja 11 ULKS VICTORIA Kozy 50.13 189
76. BIAŁOŃ Klaudia 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 50.29 187
77. LUBIŃSKA Oliwia 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.93 180
78. BILNIK Barbara 11 SiKReT Gliwice 51.19 178
79. RAJCA Luiza 06 UKS SP 8 Chrzanow 51.93 170
80. CHRYPLEWICZ Julia 01 Klub Sportowy REKIN 52.20 167
81. HERMANOWSKA Weronika 11 UKS Huragan Sosnowiec 52.48 165
82. KACZMARCZYK Weronika 11 KS.Górnik Sosnowiec 52.95 160
83. POPPE Ania 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 53.34 157
84. LALA Nadia 11 UKS Salmo żory 54.28 149
85. KUTYŁO Maria 01 Klub Sportowy REKIN 54.53 147
86. LALA Patrycja 11 UKS Salmo żory 54.65 146
87. WOLNY Natalia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.28 134
88. BOSOWSKA Oliwia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 56.36 133
89. WRĘCZYCKA Julia 11 UKP Ruda Śląska 56.64 131
90. BOTOR Kinga 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.32 126
91. MAKOWSKA Agnieszka 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.51 113
92. GORSZANÓW Jagoda 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 59.82 111

DYSKW. KLIMAS Paulina 11 AZS AWF Katowice 37.18
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. WRÓBEL Laura 11 SiKReT Gliwice 44.54
DYSKW. LEWICKA Oliwia 01 Klub Sportowy REKIN 45.55

O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
DYSKW. LANUSZNY Izabela 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 51.23

O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
DYSKW. TRZECIAK Wiktoria 11 UKS Salmo żory 1:07.19

O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)


